
Valberedning utsedd för Dicot Pharma AB
Uppsala, 16 oktober 2024. Enligt årsstämmans beslut har en valberedning utsetts i Dicot
Pharma  AB.  Valberedningen består  av  Göran  Beijer,  Tore Robertsson  och  Torsten
Söderberg.

I enlighet med den instruktion för valberedningen som antagits av årsstämman ska ledamöterna
i Dicot Pharmas valberedning utses av de per sista september 2024 tre till  röstetalet största
aktieägarna/ägargrupperna i bolaget som önskar utse en ledamot.

Valberedningen har nu utsetts och består av följande tre ledamöter:

• Göran Beijer, utsedd av Bertil Lindkvist
• Tore Robertsson, representerande Tor Finans AB
• Torsten Söderberg, representerande Syoto AB och eget innehav

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension och Nordnet Pensionsförsäkring AB har bägge avstått
att utse representanter.
Till  ordförande  för  valberedningen  har  utsetts  Tore  Robertsson  som  ombett  styrelsens
ordförande  Eva  Sjökvist  Saers  att  vara  sammankallande.  Inget  arvode  ska  utgå  till
valberedningens ledamöter.

Valberedningen  ansvarar  för  att  bereda  och  presentera  förslag  till  styrelseordförande,
styrelseledamöter, styrelsearvode (uppdelat på ordförande, ledamöter och eventuella utskott),
ordförande vid stämman, arvodering av revisorer och val av revisorer. Valberedningens förslag
lämnas i samband med kallelsen till kommande årsstämma.

Aktieägare  som  vill  lämna  förslag  till  valberedningen  kan  göra  detta  via  e-post  till
eva.sjokvist@saers.se.  För  att  valberedningen  ska  kunna  behandla  inkomna  förslag  på  ett
konstruktivt sätt bör dessa vara valberedningen tillhanda senast den 20 december 2024.

Dicot Pharmas årsstämma 2025 kommer att hållas tisdagen den 6 maj 2025 klockan 17.00 i
Uppsala.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Eva Sjökvist Saers, styrelseordförande                                                        
Telefon: +46 70 550 7371                                    
E-post: eva.sjokvist@saers.se              

Om Dicot Pharma AB

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel
för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel
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med betydligt längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som
nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och
marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i
egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade
läkemedelsföretag  finansiera  och  utveckla  LIB-01  vidare  till  ett  registrerat  läkemedel  för
världsmarknaden.

Dicot  Pharma är  listat  på  Spotlight  Stock Market  och har  cirka 7  200 aktieägare.  För  mer
information se www.dicotpharma.com.

http://www.dicotpharma.com/

